Утверждаю

глава Администрации города,

председатель антитеррористической

комиссии города Обнинска

~ __________В.В. Шапша
«18» февраля 2016

ПРОТОКОЛ

рабочего совещания антитеррористической комиссии города Обнинска

Председательствовал: В.В. Шапша - глава Администрации города,

председатель А ГК города Обнинска

Присутствовали:

В.В.Маковей - заместитель начальника отдела в г. Обнинске УФСЪ России по

Калужской области;

В.В.Алексанов - начальник О МВД России по г. Обнинску;

А.Е.Сонин - заместитель начальника отдела по взаимодействию с

государственными и общественными организациями Администрации города;

С .11.Краско - начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС юрода Обнинска»;

0.Д.Сысоев - начальник ФГКУ «8 Отряд Ф1 К' службы» по Калужской области.

Расс\ютрсны вопросы:

1. О ходе исполнения решений АТК Калужской обласi и и городского

округа «Город Обнинск».

В ы с т у п и л :

Шапша В.В. - (.шва Администрации города.

2. Утверждение и доведение Плана работы антитеррористической

комиссии города Обнинска на 2016 год.

Выступил:

Краско С.11. - начальник МКУ «Управление по делам 1 '04С города Обнинска».

Заслушав и обсудив доклады, и выступления участников рабочего совещания

антитеррористическая комиссия города Обнинска решила:

О проведении необходимой работы в целях недопущения дестабилизации

общественно-политической обстановки, обеспечения общественного порядка,

предупреждения и пресечения возможных террористических проявлений в ходе

подготовки и проведения мероприятий в городе

1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения решений ЛТК

Калужской области и городского округа «Город Обнинск». В дальнейшей работе

антитеррористической комиссии города руководствоваться решениями и указаниями

ЛТК Калужской области.

Ответственные: рабочий аппарат АТК.

Срок: в течении 2016 года.

2. Утвердить План работы антитеррористической комиссии города Обнинска на

2016год.

( )чвегеiвенные: рабочий аппарат Л ГК.

Срок: до 01 марта 2016 года.

Контроль за исполнением решений возложить на рабочий аппарат АТК.

Руководитель рабочего аппарата ЛТК

в муниципальном образовании «Город Обнинск» С.11. Краско